
Aktieägare motsvarande cirka 84
procent av aktierna i Spotlight Group
har oåterkalleligt åtagit sig att acceptera
det offentliga uppköpserbjudandet från
Kriptown SAS
Spotlight Group meddelar att aktieägare med ett totalt innehav motsvarande cirka 84 procent av
samtliga aktier och röster i bolaget oåterkalleligt har åtagit sig att acceptera det offentliga
uppköpserbjudandet från Kriptown.

Den 17 juni 2026 offentliggjorde Kriptown ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i Spotlight
Group att överlåta samtliga sina aktier i bolaget till Kriptown för ett pris om 33 SEK per aktie. Spotlight
Groups tre största enskilda aktieägare, Swedia HighP AB, Westindia AB och Calyptra AB, hade då
oåterkalleligt åtagit sig att acceptera erbjudandet. Även Spotlight Groups VD Peter Gönczi samt vice VD
och CFO Mikael Renck hade då oåterkalleligt åtagit sig att acceptera erbjudandet, liksom Günther
Mårder. Totalt hade därmed aktieägare vars innehav motsvarande cirka 69 procent av samtliga aktier
och röster oåterkalleligt åtagit sig att acceptera erbjudandet.

Idag, den 24 juni 2026, meddelar Kriptown i ett pressmeddelande att aktieägare vars innehav totalt
motsvarar cirka 84 procent av samtliga aktier och röster oåterkalleligt åtagit sig att acceptera
erbjudandet. Erbjudandet är villkorat bland annat att det accepteras i sådan utsträckning att budgivaren
blir ägare till aktier som representerar mer än 90 procent av det totala antalet aktier i Spotlight Group,
varvid Kriptown kan tvångsinlösa övriga utestående aktier.

Som Spotlight Group kommunicerade den 17 juni har bolagets oberoende budkommitté enhälligt
rekommenderat aktieägarna att acceptera erbjudandet. Det erbjudna vederlaget motsvarar en premie
om cirka 94 procent i förhållande till stängningskursen för Spotlight Groups aktie på Spotlight Stock
Market den 16 juni 2026, som var den sista handelsdagen före offentliggörandet av erbjudandet. I sitt
pressmeddelande om erbjudandet framhåller Kriptown bland annat att ”Kriptown avser att stödja den
fortsatta tillväxten och utvecklingen av Spotlights verksamhet och dess team”.

För ytterligare information om Spotlight Group, vänligen kontakta:
Peter Gönczi, VD
E-post: ir@spotlightgroup.se
Hemsida: www.spotlightgroup.se

Spotlight Group är moderbolag i en koncern inom finanssektorn där de verksamhetsdrivande delarna
utgörs av marknadsplatsen Spotlight  Stock Market och emissionsinstitutet  Nordic Issuing.  Cirka 200
bolag  och  ETP:er  är  noterade  för  handel  på  Spotlight  Stock  Market.  Marknadsplatsen  använder
handelssystemet  Nasdaq  INET  Nordic  och  tillämpar  CCP-clearing,  vilket  ger  möjlighet  till  ökad
internationell handel. I juni 2025 lanserades listan Spotlight Value för bolag som uppvisar vinst, tillväxt
och aktieutdelning över tid. Nordic Issuing är marknadens ledande emissionsinstitut och även ett av få
sådana som är helt oberoende.


